110學年度屏東縣立大路關國民中小學校長候選人申請表附表一

	
照


片

	姓　名
	
	出生年月日
	年   月   日

	
	性　別
	
	身分證
統一編號
	

	
	職　稱
	
	服務單位
	

	
	
	
	學校規模
	普通班      班

	通地
訊址
	


	聯絡
電話
	（公）

（宅）
	（傳真）

（行動）

	學歷
	1
	2
	3

	
	4
	5
	6

	經歷（包括服務單位、職務、服務年數）
	1
	2
	3

	
	4
	5
	6

	
	7
	8
	9

	教師合格證書字號
	
	本縣國小校長證明或校長儲訓合格（候用）證書字號
	

	考核
（學年度）
	104
	
	105
	
	106
	
	107
	
	108
	

	以上1.學歷證明文件2.經歷證明文件3.國民小學教師合格證書4.最近5年成績考核通知書
5.無公務人員任用法第28條及教師法第14條第1項各款情事之一者。確經查核無誤。
原任職單位人事簽章：


	專長或
特殊表現
	1
	2

	
	3
	4

	候選人員簽章：
	日期
	年　　  月　　  日



切結書附表二



    本人           參加110學年度屏東縣立大路關國民中小學校長遴選，切結近3年內未受刑事、懲戒處分或記過以上之行政處分，如有不實，願負相關法律責任。


此致   財團法人福智文教基金會





簽章：                   


中  華  民  國  110  年  7  月     日




110學年度屏東縣立大路關國民中小學校長候選人服務績效自評表[bookmark: _GoBack]附表三

姓名：　　　　　        服務單位及職稱：                    
	領域
	自評指標
	指標說明（106-109年辦理情形，可分年提供）
	校長候選人自評
	備註

	政策執行
	能有效執行教育政策重點工作
	1.參與執行教育處重點政策，包含本縣教育施政綱要、策略地圖及教育施政重點。
2.參與中央、教育處及其他局處推動各項全縣教育工作(如承辦業務活動一覽表)
3.參與執行創新教育及實驗教育成果
	
	

	經營管理
	1.積極校園危機管理
	1.針對校園危機之預防措施
2.有效的危機管理（請扼述重大校園危機事件，包括甲級事件、各種災害、本局或媒體、議員關切者）
	

	

	
	2.學校形象與特色行銷
	扼述參與行銷學校之具體策略與成果
	
	

	專業領導
	1.課程教學領導
	1.課程教學專業進修時數或專業著作發表情形
	
	

	
	
	2.參與推動12年國教課綱帶領情形(含校訂課程、英語融入彈性課程、資訊科技課程規劃等)
	
	

	
	
	3.參與觀課及公開授課情形
	
	

	
	2.教師專業發展
	1.參與推動學校教師專業發展初進階研習、教學輔導教師的推動情形（包括成長情形）
	
	

	
	
	2.參與推動學校教師完成各領域研習認證推動情形(如本土語言研習及能力認證、綜合活動領域研習、學習扶助研習、差異化教學研習、多元評量研習等)
	
	

	
	
	3.參與推動學校教師發展專業學習社群及領域備課情形
	
	

	
	
	4.參與推動學校教師參加全縣行動研究、教學檔案比賽、教案徵件比賽等情形
	
	

	學生學習
	1.學生學習情形
	參與提升學生學習改變情形及學校作為(可敘述推動學習扶助或弭平學習差異情形)
	
	

	
	2.學生多元發展
	參與學校辦理各項學生社團、推廣學生多元智能及學生參與校外各項競賽情形
	
	

	辦學績效
	特殊服務績效
	1.參與學校校務評鑑的情形及貢獻度
	
	

	
	
	2.學校榮獲教育部或教育處重要評選項目的參與情形
	
	

	
	
	3.條列參與學校申請中央或地方提升課程與教學相關方案通過情形
	
	

	
	
	4.其他特殊表現（如榮獲特殊優良教師、師鐸獎、教育部教學卓越獎等）
	
	


簽章：









附表四



110學年度屏東縣立大路關國民中小學
學校經營計畫書
(以A4格式直立橫式繕打，並以10頁以內為原則)
